
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie usług gastronomicznych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej "Zielony Taras" w Koszalinie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360247262

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Leonida Teligi 4

1.4.2.) Miejscowość: Koszalin

1.4.3.) Kod pocztowy: 75-206

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dps@dpskoszalin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dps.koszalin.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Pomoc społeczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00616618

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00606010

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą: 
Art. 109 ust. 1 pkt 1,Art. 109 ust. 1 pkt 4,Art. 109 ust. 1 pkt 7,Art. 109 ust. 1 pkt 8,Art. 109 ust. 1 pkt 9,Art. 109 ust. 1 pkt 10

Po zmianie: 
Art. 109 ust. 1 pkt 1,Art. 109 ust. 1 pkt 4,Art. 109 ust. 1 pkt 5,Art. 109 ust. 1 pkt 7,Art. 109 ust. 1 pkt 8,Art. 109 ust. 1 pkt
9,Art. 109 ust. 1 pkt 10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. Zdolności technicznej lub zawodowej:
- dla Części 1 posiada doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości: wykonał (w
okresie ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy — w tym okresie) lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na codziennym, stałym oraz
stacjonarnym przygotowywaniu i wydawaniu przygotowanych posiłków, o określonych porach dnia, w zakładach zbiorowego
żywienia (domach pomocy społecznej, zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych, uzdrowiskach, sanatoriach, szpitalach itp.),

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616618/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w okresie co najmniej nieprzerwanych 6 miesięcy, dla co najmniej 50 osób dziennie, o wartości nie mniejszej niż 450.000,00
PLN.
- dla Części 2 i Części 3 posiada doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
wykonał (w okresie ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie) lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na codziennym
przygotowywaniu i dostarczaniu przygotowanych posiłków w formie cateringu, o określonych porach dnia, w okresie co
najmniej nieprzerwanych 6 miesięcy, dla co najmniej 20 osób dziennie, o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 PLN.
UWAGA: warunek udziału łącznie dla Części 1-3: 
- co najmniej jedną usługę polegającą na codziennym, stałym oraz stacjonarnym przygotowywaniu i wydawaniu
przygotowanych posiłków, o określonych porach dnia, w zakładach zbiorowego żywienia (domach pomocy społecznej,
zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych, uzdrowiskach, sanatoriach, szpitalach itp.), w okresie co najmniej nieprzerwanych 6
miesięcy, dla co najmniej 50 osób dziennie, wartości nie mniejszej niż 450.000,00 PLN.;
- co najmniej jedną usługę polegającą na codziennym przygotowywaniu i dostarczaniu przygotowanych posiłków w formie
cateringu, o określonych porach dnia, w okresie co najmniej nieprzerwanych 6 miesięcy, dla co najmniej 20 osób dziennie, o
wartości nie mniejszej niż 50.000,00 PLN.
2) dysponowania osobami skierowanymi do realizacji zamówienia, co umożliwia jego realizację na odpowiednim poziomie
jakości, w szczególności odpowiedzialnych za świadczone usługi, co najmniej:
- dla Części 1:
a) 1 osoba pełniąca funkcję szefa kuchni
b) 1 osoba pełniąca funkcję kucharza
- posiadającymi co najmniej 2-letnie doświadczenie w zawodzie kucharz.
c) 1 osoba pełniąca funkcję pomocy kuchennej 
e) 1 osoba pełniąca funkcję dietetyka
- posiadająca wykształcenie średnie medyczne w zawodzie dietetyka (rozpoczęła przed 1993 r. szkołę policealną i uzyskała
dyplom technika technologii żywienia w specjalności dietetyka lub ukończyła technikum profilowane i złożyła egzamin
zawodowy) lub ukończyła studia wyższe na kierunku dietetyka bądź nauka o żywieniu.
- dla Części 2 i Części 3:
a) 1 osoba pełniąca funkcję kucharza
- posiadającymi co najmniej 2-letnie doświadczenie w zawodzie kucharz.
b) 1 osoba pełniąca funkcję pomocy kuchennej
UWAGA: warunek udziału łącznie dla Części 1-3 (co najmniej 6 osób): 
- Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję szefa kuchni i 2 osobami pełniącymi
funkcję kucharza (posiadającymi co najmniej 2-letnie doświadczenie w zawodzie kucharz), 1 osobą pełniąca funkcję
dietetyka (posiadającą wykształcenie średnie medyczne w zawodzie dietetyka (rozpoczęła przed 1993 r. szkołę policealną i
uzyskała dyplom technika technologii żywienia w specjalności dietetyka lub ukończyła technikum profilowane i złożyła
egzamin zawodowy) 
lub ukończyła studia wyższe na kierunku dietetyka bądź nauka o żywieniu) oraz 2 osobami pełniącymi funkcję pomocy
kuchennej.
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej: 
- Dla Części 1: wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną co najmniej 200 000 zł.
- dla Części 2 i Części 3 wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną co najmniej 100 000 zł.
UWAGA: warunek udziału łącznie dla Części 1-3 (co najmniej 300 000,00 zł): 
- Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej,
związanej z przedmiotem zamówienia – świadczenie usług polegających na codziennym, stałym oraz stacjonarnym
przygotowywaniu i wydawaniu przygotowanych posiłków, o określonych porach dnia, w zakładach zbiorowego żywienia
(domach pomocy społecznej, zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych, uzdrowiskach, sanatoriach, szpitalach itp.), na sumę
gwarancyjną co najmniej 200 000 zł.
- Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej,
związanej z przedmiotem zamówienia – świadczenie usług polegających na codziennym przygotowywaniu i dostarczaniu
przygotowanych posiłków w formie cateringu, o określonych porach dnia, na sumę gwarancyjną co najmniej 100 000 zł.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:
1. Zdolności technicznej lub zawodowej:
- dla Części 1 posiada doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości: wykonał (w
okresie ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy — w tym okresie) lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na codziennym, stałym oraz
stacjonarnym przygotowywaniu i wydawaniu przygotowanych posiłków, o określonych porach dnia, w zakładach zbiorowego
żywienia (domach pomocy społecznej, zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych, uzdrowiskach, sanatoriach, szpitalach itp.),
w okresie co najmniej nieprzerwanych 6 miesięcy, dla co najmniej 50 osób dziennie, o wartości nie mniejszej niż 450.000,00
PLN.
- dla Części 2 i Części 3 posiada doświadczenie umożliwiające realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości:
wykonał (w okresie ostatnich trzech lat, licząc wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie) lub wykonuje co najmniej jedną usługę polegającą na codziennym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616618/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



przygotowywaniu i dostarczaniu przygotowanych posiłków w formie cateringu, o określonych porach dnia, w okresie co
najmniej nieprzerwanych 6 miesięcy, dla co najmniej 20 osób dziennie, o wartości nie mniejszej niż 50.000,00 PLN.
UWAGA: warunek udziału łącznie dla Części 1-3: 
- co najmniej jedną usługę polegającą na codziennym, stałym oraz stacjonarnym przygotowywaniu i wydawaniu
przygotowanych posiłków, o określonych porach dnia, w zakładach zbiorowego żywienia (domach pomocy społecznej,
zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych, uzdrowiskach, sanatoriach, szpitalach itp.), w okresie co najmniej nieprzerwanych 6
miesięcy, dla co najmniej 50 osób dziennie, wartości nie mniejszej niż 450.000,00 PLN.;
- co najmniej jedną usługę polegającą na codziennym przygotowywaniu i dostarczaniu przygotowanych posiłków w formie
cateringu, o określonych porach dnia, w okresie co najmniej nieprzerwanych 6 miesięcy, dla co najmniej 20 osób dziennie, o
wartości nie mniejszej niż 50.000,00 PLN.
2) dysponowania osobami skierowanymi do realizacji zamówienia, co umożliwia jego realizację na odpowiednim poziomie
jakości, w szczególności odpowiedzialnych za świadczone usługi, co najmniej:
- dla Części 1:
a) 1 osoba pełniąca funkcję szefa kuchni
b) 1 osoba pełniąca funkcję kucharza
- posiadającymi co najmniej 2-letnie doświadczenie w zawodzie kucharz.
c) 1 osoba pełniąca funkcję pomocy kuchennej 
e) 1 osoba pełniąca funkcję dietetyka
- posiadająca wykształcenie średnie medyczne w zawodzie dietetyka (rozpoczęła przed 1993 r. szkołę policealną i uzyskała
dyplom technika technologii żywienia w specjalności dietetyka lub ukończyła technikum profilowane i złożyła egzamin
zawodowy) lub ukończyła studia wyższe na kierunku dietetyka bądź nauka o żywieniu.
- dla Części 2 i Części 3:
a) 1 osoba pełniąca funkcję kucharza
- posiadającymi co najmniej 2-letnie doświadczenie w zawodzie kucharz.
b) 1 osoba pełniąca funkcję pomocy kuchennej
UWAGA: warunek udziału łącznie dla Części 1-3 (co najmniej 6 osób): 
- Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował co najmniej 1 osobą pełniącą funkcję szefa kuchni i 2 osobami pełniącymi
funkcję kucharza (posiadającymi co najmniej 2-letnie doświadczenie w zawodzie kucharz), 1 osobą pełniąca funkcję
dietetyka (posiadającą wykształcenie średnie medyczne w zawodzie dietetyka (rozpoczęła przed 1993 r. szkołę policealną i
uzyskała dyplom technika technologii żywienia w specjalności dietetyka lub ukończyła technikum profilowane i złożyła
egzamin zawodowy) 
lub ukończyła studia wyższe na kierunku dietetyka bądź nauka o żywieniu) oraz 2 osobami pełniącymi funkcję pomocy
kuchennej.
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej: 
- Dla Części 1: wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną co najmniej 200 000 zł.
- dla Części 2 i Części 3 wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
gospodarczej, związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę gwarancyjną co najmniej 70 000 zł.
UWAGA: warunek udziału łącznie dla Części 1-3 (co najmniej 270 000,00 zł): 
- Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej,
związanej z przedmiotem zamówienia – świadczenie usług polegających na codziennym, stałym oraz stacjonarnym
przygotowywaniu i wydawaniu przygotowanych posiłków, o określonych porach dnia, w zakładach zbiorowego żywienia
(domach pomocy społecznej, zakładach pielęgnacyjno-opiekuńczych, uzdrowiskach, sanatoriach, szpitalach itp.), na sumę
gwarancyjną co najmniej 200 000 zł.
- Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej,
związanej z przedmiotem zamówienia – świadczenie usług polegających na codziennym przygotowywaniu i dostarczaniu
przygotowanych posiłków w formie cateringu, o określonych porach dnia, na sumę gwarancyjną co najmniej 70 000 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-11-28 08:00

Po zmianie: 
2024-11-29 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-11-28 08:05

Po zmianie: 
2024-11-29 08:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616618/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-12-27

Po zmianie: 
2024-12-28

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00616618/01 z dnia 2024-11-26

2024-11-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług gastronomicznych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej „Zielony Taras” w Koszalinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Dom Pomocy Społecznej "Zielony Taras" w Koszalinie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 360247262
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Leonida Teligi 4
	1.4.2.) Miejscowość: Koszalin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 75-206
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL426 - Koszaliński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dps@dpskoszalin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dps.koszalin.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00616618
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00606010
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



